sālē reuenerūt fāti vitri: q̄ adhuc manet questio nūlātura. Nā iste iustus nō poset talia flagella p̄tētēr tolerare: nūlī deus teneret manū eius vētēram per ḡiam w̄ dicit q̄d in hoc psal. ergo adp̄c̄t̄at̄ se reueare deus das isti tāle grātia z̄ illi. Et idēo dicit Augustinus liba super malachiam q̄ ista questio el̄ infolubilis & inscrutabilis nobis immo de tali questionē melior est fidelis ignorātia & remēria sc̄ientia. Et hoc dicit h̄ic dauid ad nūlātē redactus sum z̄ nūlū. vt iumentū fa crū sum apud te ad solūdū supple istā questionē. fed agit gratias quia deus semper tenuit manū eius per grātia in p̄fēctionib⁹ idēo dat salubrē doctrinā & deo heremus z̄. Hoc idēm̄ detur sentētē & referētē macrobius de s̄aturalib⁹ dicens. De epictēto philosopho nobilis. qui is quo q̄ feruūs fuit recēptū el̄ memoriā: q̄d vi posse rūferūt ex quibus illū latērē intelligētēs nō omnīmō dīs̄ eroſos esse qui in hāc vita cū erānū variētate luctāt̄ & esse archanas causas ad quas paucō potuit curiositas pertinēt. A

Potius ergo cōclusio hīue doctrina hīuus psalmi est q̄ deus iñ permitrat iustos ad tēpū flagellari. q̄ si bonus & fauorabilis est iustis & iustis. Et sc̄o q̄z deus p̄mittat malos ad tēpū p̄sp̄rari. t̄ finālē p̄mitit eos & p̄sp̄ratis eis in dānum Et quo patet q̄d est iustus iude. Et Tertia q̄ oīs hō el̄ ignōrātia & iumentū ad. inuestigādā et solūdū supradictā questionēz̄ quare deus per mittr̄ bonos affligi a malis. Et Quarta q̄d nūlī q̄ deferit iusti in p̄fēctionib⁹ per grātia sed semper manū ei⁹ dexterā z̄. Et Quinta q̄d iustus nō debet amplius querere de ista questionē post̄ deus das libi gratia in p̄fēctiōni ad tolerāndā flagella & vā glōria in futū. vī dicit est paulo. Iusti libi gratia mēa. Et Sexta q̄d p̄fēctū oēs q̄ el̄ongant se a deo p̄fēctū & p̄dūt eternālē. ergo melius est adhēre deo p̄ fidē & charitatem: & p̄nere spē in eo. Et in hac vītā conclusionē consīst̄ totā iustitiae iustus p̄fēctū. & totā intelligentia eius & finalis intentio prop̄hētē.

Quid deus repulisti in fine trātūs est furor tuus super oues p̄scue eius. Clauic psal. p̄ponit ti. eruditō si ue in collectus ipsi a sp̄aph. Si licet quidā dicāt q̄ sp̄aph fecit hīc psal. mī. tū bear⁹ hieronymi. in episoliā ad fabiolā de māstionib⁹ assert̄ dō fecisse iōm̄ cū allegādō. sp̄eculūs hīuus psal. ait z̄ dō canit. tu s̄cīſſt. flūmōs erban̄. Et iō el̄ dicit dō q̄d fecit hīc psal. & dedit ipsum cātādī chro. ipsi⁹ a sp̄aph in cōfīt̄ dirigiſt̄ vel iō quāt̄ de totā ecclā. Qui quidē psal. i. vīdeſt facilis eo q̄ sp̄aph iō ſtōrū hīstōrū. t̄ ipse est bi⁹ dīfēlīs quāt̄ in captiuitate bāylōntica ſicut iudeoz̄ quidā dicēt q̄ dāvid iā p̄uidit q̄ p̄ter ſclēra ſua & p̄tīm̄ idō larrī. Ille p̄lēs erat captiūdūs & ſic non ignorabat caſūm̄ illūs captiuitatis. Sed loquīt̄ in p̄fēctū māchabœz̄ & alioz̄ fideliſ qui affigebantur & etiā hic p̄phēta nō querit caſūm̄ quare deus per mīt̄bar eis affligi: q̄i nūlātē deficerētē p̄tēr que mērēbant̄ affligi. Sed coquerit̄ quare